MLV-015D-E1BS-N Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
All Sensors Corporation MLV-015D-E1BS-N All Sensors Corporation ச ைளய All Sensors Corporation வந ேயாக பாள
All Sensors Corporation MLV-015D-E1BS-N
All Sensors Corporation
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ MLV-015D-E1BS-N
உ ப தயாள All Sensors Corporation
வள க SENSOR 15PSID
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 1811 pcs
தர தா
மி ன த  - வழ க 12V
 உைட PC Pin
ச ைளய  சாதன ெதா 4-SIP
ெதாட MLV
அ த  வைக Differential
ேபா  ைட Barbed
ேபா  அள Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual
ெதா  / வழ 4-SIP, Dual Ports, Same Side
ெவளி  வைக Wheatstone Bridge
ெவளி 0 mV ~ 37.5 mV (5V)
ம ற ெபய க 442-1139
இய க ெவ பநைல -25°C ~ 85°C
இய க அ த ±15 PSI (±103.42 kPa)
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
அத கப ச அ த ±60 PSI (±413.69 kPa)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
அ ச க Temperature Compensated
வ ரிவான வள க Pressure Sensor ±15 PSI (±103.42 kPa) Differential Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual 0 mV ~ 37.5
mV (5V) 4-SIP, Dual Ports, Same Side
ய ±0.5%
MLV-015D-E1BS-N
ப த  எ : MLV-015D-E1BS-N
உ ப தயாள  / ப ரா : All Sensors Corporation
தயாரி  வள க SENSOR 15PSID
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 1811 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MLV-015D-E1BS-N.pdf
2.MLV-015D-E1BS-N.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
MLV-015D-E1BS-N இ  வவர ற க
1.MLV-015D-E1BS-N.pdf
2.MLV-015D-E1BS-N.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
MLV0402-120-E120
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  VARISTOR 0402
ைகய ப :  2935 pcs
RFQ
MLV-015A-E1BS-N
உ ப தயாள க :  All Sensors Corporation
வள க :  SENSOR 15PSIA
ைகய ப :  1703 pcs
RFQ
MLV0402-080M-C211
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  VARISTOR 8V 20A 0402
ைகய ப :  3487 pcs
RFQ
MLV-L05D-E1NS-N
உ ப தயாள க :  All Sensors Corporation
வள க :  SENSOR PRESSURE DIFF 5" H2O
ைகய ப :  1697 pcs
RFQ
MLV-L02D-E1NS-N
உ ப தயாள க :  All Sensors Corporation
வள க :  SENSOR PRESSURE DIFF 2" H2O
ைகய ப :  1945 pcs
RFQ
MLV0402-180-E030
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  VARISTOR 0402
ைகய ப :  6525 pcs
RFQ
MLV-005D-E1BS-N
உ ப தயாள க :  All Sensors Corporation
வள க :  SENSOR 5PSID
ைகய ப :  1809 pcs
RFQ
MLV-L01D-E1NS-N
உ ப தயாள க :  All Sensors Corporation
வள க :  SENSOR PRESSURE DIFF 1" H2O
ைகய ப :  1806 pcs
RFQ
MLV-L30D-E1NS-N
உ ப தயாள க :  All Sensors Corporation
வள க :  SENSOR PRESSURE DIFF 30" H2O
ைகய ப :  1496 pcs
RFQ
MLV-L10D-E1NS-N
உ ப தயாள க :  All Sensors Corporation
வள க :  SENSOR PRESSURE DIFF 10" H2O
ைகய ப :  1580 pcs
RFQ
MLV-L20D-E1NS-N
உ ப தயாள க :  All Sensors Corporation
வள க :  SENSOR PRESSURE DIFF 20" H2O
ைகய ப :  1472 pcs
RFQ
MLV-030D-E1BS-N
உ ப தயாள க :  All Sensors Corporation
வள க :  SENSOR 30PSID
ைகய ப :  2180 pcs
RFQ